ダクト径 仕様 布材質
ＥＡ８９７Ｋ－２００ φ200mm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 塩化ビニール
廃番 ＥＡ８９７Ｋ－２００Ｇ φ200mm 難燃性 難燃性ガラスクロス
ＥＡ８９７Ｋ－２３０ φ230mm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 塩化ビニール
ＥＡ８９７Ｋ－２８０ φ280mm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 塩化ビニール
ＥＡ８９７Ｋ－３２０ φ320mm ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 塩化ビニール
廃番 ＥＡ８９７Ｋ－３２０Ｇ φ320mm 難燃性 難燃性ガラスクロス
○ フレキシブルダクト
○ 局所換気や簡易換気装置の一部として使用します。
○ 1本長さ  ５m
○ 長いダクトの必要な場合はダクトとダクトを接続します。
○ 耐熱温度…70℃
○ 使用温度…40℃（使用するダクトファンの使用可能温度が40℃までのため）
＜適合本体＞
品番 ダクトサイズ 適合本体
廃番 EA897K-200
EA897K-200G
EA897K-230 230mm×5m EA897K-6A、6B、11A用
EA897K-280 280mm×5m EA897K-7A、7B、12A用
EA897K-320
廃番 EA897K-320G
200mm×5m
320mm×5m
EA897K-5A、5B用
EA897K-3D、3E、8A、
8B、13A用